Tel+562 2370 2910 - ventas@cigomin.com – www.cigomin.com               Página 23 de 32
Alcántara 200, Piso 6 - 7550159 - Las Condes – Santiago – CHILE                                                       Rev. 01-01-2020
INNOVACIONES TECNOLÓGICAS
PARA UN MUNDO MEJOR
Tratamiento de Aguas
A.2 Esterilizador Ultravioleta
Completa eliminación en segundos por medio de la irradiación con luz ultravioleta de los microorganismos patógenos del
agua, tales como: Virus, Bacterias, Hongos y Levaduras. Tecnología amigable con el medio ambiente. Sin efectos colaterales.

o Conector lampara de 4 pin
o Conexión a red 220-240 V / 50 Hz.
OPCIONALES:
 Horómetro
 Alarma por lámpara apagada
 Indicador de Intensidad
 Sensor de Luz Ultravioleta
 Terminación pulido sanitario
 Acero inoxidable AISI-316 / 316L
 Conexión a PC, PLC, HDMI, o monitoreo a
distancia
 Mecanismo de Limpieza
 Válvula de Solenoide integrada.
Lpm m3/hr [Watts] [Kwh]
AUVI-5-S4 83 5 1 40 0,05 Hi 1" BSP He 1" BSP 950 200 200 4 8
AUVI-10-S4 167 10 2 80 0,10 Hi 1½" BSP He 1½" BSP 950 400 200 8 15
AUVI-15-S4 250 15 3 120 0,15 Hi 1½" BSP He 1½" BSP 950 600 200 12 23
AUVI-20-S4 333 20 4 160 0,20 Hi  2" BSP He 2" BSP 950 800 400 16 30
AUVI-30-S4 500 30 6 240 0,30 Hi 2½" BSP He 2½" BSP 950 1200 600 25 46
AUVI-40-S4 667 40 8 320 0,40 Hi  3" BSP He 3" BSP 950 1600 800 33 61
AUVI-45-S4 750 45 9 360 0,45 Hi  3" BSP He 3" BSP 950 1800 600 37 68
AUVI-50-S4 833 50 10 400 0,50 Hi  3" BSP He 3" BSP 950 2000 1000 41 76
Salida
Dimensiones
Largo
[mm]